Tales solares tienen los siguientes linderos y medidas: solar número uno quión dos (1-2); 

código catastral número novena y seis guión cero doscientos sesenta y ocho quión cero cero uno guión dos guión 

cero quión cero (++96-0268-001-2-0-0): por el Norte, manzana setecientos noventa y nueve (799) con ciento treinta y 

tres metros diez centímetros (133,10 metros) y solar número uno guión uno (1-1) con noventa y dos metros noventa 

y dos centimetros (92,92 metros); por el Sur, solar número uno guión cinco (1-5) con ciento once metros y cinco 

centímetros (111,05 metros) y ciento cuarenta y seis metros ochenta y nueve centímetros (146,89 metros);

[...]

treinta metros cuadrados ochenta y cinco decímetros cuadrados (15.930,85 metros cuadrados).- solar número uno 

uión cinco (1-5); código catastral número noventa y seis quión cero doscientos sesenta y ocho quión cero cero uno     
guión cinco guión cero quión cero (++96-0268-001-5-0-0): por el Norte, solar numero uno guión dos (1-2) con ciento 

once metros cinco centímetros (111,05metros) y ciento cuarenta y seis metros ochenta y nueve centimetros (146,89 

metros); por el Sur, solar número uno guión seis (1-6) con ciento diecisiete metros cuatro centimetros (117,04 

metros), solar número uno guión ocho (1-8) con sesenta y siete metros cincuenta y siete centímetros (67,57 metros), 

y solar número uno guión diez (1-10) con cien metros cuarenta y dos centímetros (100,42 metros); por el Este, solar 

número uno guión tres (1-3) con ochenta metros ochenta y seis centímetros (80,86 metros);